
 

 

 

 

 

 

 

znak sprawy FS.ZPN.251.5.540.2025   Warszawa, dnia   29-05-2025r.  
 

Do wszystkich Wykonawców, 
którzy zapoznali się z SWZ 

 
Dot. Postępowania na: „Świadczenie usługi sprzątania nieruchomości w Teresinie 

w 2025r.” – w trybie podstawowym bez negocjacji. 

Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 
 
Pytanie 1: Czy zgodnie z harmonogramem Zamawiający przewiduje, że obiekt będzie 
sprzątany ok 1,5 razy w miesiącu przy opcji podstawowej, a w dodatkowej 2,14 razy 
w miesiącu? Czy Wykonawca dobrze to rozumie? Tzn., że ok raz lub dwa razy w miesiącu 
przyjeżdża do obiektu ekipa sprzątająca, aby wysprzątać całą powierzchnię 2058 m2 ? 
Odpowiedź: Harmonogram sprzątań zostanie załączony do umowy – sprzątania podstawowe 

będą 1 raz w tygodniu – w drugiej połowie czerwca oraz w miesiącu wrześniu i październiku. 

Pytanie 2: Czy obiekt jest użytkowany na co dzień? Jeżeli tak, kto świadczy usługę sprzątania? 

Odpowiedź: Nie – obiekt nie jest używany „na co dzień”. 

Pytanie 3:  

a) Jakie materiały higieniczne zapewnia Wykonawca?   

Odpowiedź: Wykonawca zapewnia wszystkie materiały higieniczne tj. mydło do rąk, 

papier toaletowy, papier do rąk, kostki do wc, worki na śmieci, zapachy itp. oraz materiały 

do sprzątania.   

b) Jeżeli wykonawca, to proszę o wskazanie w jaki sposób wykonawca ma obliczyć ilość 

potrzebnych materiałów?  

Odpowiedź: Materiały należy wyliczyć na 63 osoby na 3 dniowe szkolenie w ciągu 

1 tygodnia.  

c) Czy Zamawiający może podać średnie zużycie?  

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać takich informacji.   

d) Jaka jest średniomiesięczna liczba osób przebywających w obiekcie codziennie?  

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że 1 raz w tygodniu 63 osoby przez 3 dni.  

e) Czy materiały uzupełniane są tylko podczas sprzątania?  

Odpowiedź: Tak, ale należy pozostawić stosowy zapas „w razie potrzeby”.  

f) Jeżeli obiekt jest użytkowany codziennie, a sprzątanie odbywa się raz lub 2 razy 

w miesiącu, to kto zapewnia materiały higieniczne, worki na śmieci ich wymianę itp.?  

Odpowiedź: Zamawiający podkreśla, że obiekt nie jest użytkowany „na co dzień”, a zatem 

w okresach, kiedy nie ma gości, to nie ma potrzeby wymiany art. higienicznych. 

Pytanie 4:  

a) Czy Zamawiający zapewnia pościele, prześcieradła, podkłady na materac, ręczniki, 

serwety, obrusy? 

Odpowiedź: Tak. 

b) Aby wykonawca mógł prawidłowo skalkulować usługę, proszę o podanie dokładnej ilości 

do jednorazowego prania podczas 1 usługi, wszystkich wymienionych w niniejszych 

punkcie rzeczy.  

Odpowiedź: 63 komplety – poszewka, poszwa, prześcieradło, podkład, ręcznik mały, 

ręcznik duży, dywanik kąpielowy, serwety. 
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Pytanie 5: Co oznacza „wyposażenie w koc” Czy Zamawiający zapewnia koc, a Wykonawca 

ma go pozostawić w pokoju? Jak rozumieć ten zapis?  

Odpowiedź:  każde łóżko w pokoju  wyposażone jest w koc -  łącznie 63.  

 

Pytanie 6: Proszę o podanie liczby pokoi i ich metrażu.  

Odpowiedź: W obiekcie znajduje się 30 pokoi o zróżnicowanym metrażu w większości to 

pokoje 2 osobowe, średnia wielkość pokoju 15 m2 oraz łazienka w każdym pokoju ok 3 m2. 

Pytanie 7: W jakie dni i w jakich godzinach usługa będzie mogła być wykonywana? 
Odpowiedź: Przewiduje się realizację usługi w dni robocze i świąteczne – 7 dni w tygodniu – 

ale tylko w dniach kiedy nie ma gości. 

Pytanie 8: Czy Zamawiający po podpisaniu umowy przedstawia harmonogram z dokładnymi 

datami, kiedy będzie korzystał z 11 usług podstawowego sprzątania? 

Odpowiedź: Tak. Wykonawca otrzyma harmonogram po zawarciu umowy. 

 

 

DYREKTOR 
Biura Zarządu Funduszu Składkowego  
Ubezpieczenia Społecznego Rolników 

dr Tomasz Pilawka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


